



URZĄD GMINY STAWIGUDA
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10
tel.: 89 512 62 02
www.stawiguda.pl przetargi@stawiguda.pl

Nr postępowania ZP.271.1.41.2021

Stawiguda dnia 19.12.2022 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „*Sprzątanie budynku Szkoły Podstawowej im. 11 Listopada w Rusi, Filii w Bartągu*”.

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jw. działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), Zamawiający informuje, że udziela następujących odpowiedzi na zadane poniżej pytania:

Pytanie 1

Zamawiający w OPZ jak również w projekcie umowy wskazuje, iż wymaga zatrudnienia 4 pracowników oraz wykonywania czynności sprzątania od poniedziałku do piątku w godzinach od 15:00 – 22:00. Pragniemy zaznaczyć, iż z uwagi na specyfikę obiektu obecnie występuje także 8 godzinny serwis dzienny i rezygnacja ze sprzątania w godzinach funkcjonowania szkoły znacznie obniży jakość i standard obecnie świadczonej usługi. Mając zatem na uwadze obecne zapisy proszę o doprecyzowanie organizacji pracy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie rezygnuje z serwisu dziennego sprzątania szkoły i będzie wykonywany po uzgodnieniu z Zamawiającym w ramach świadczonej usługi.

Pytanie 2

Pragniemy wskazać, iż na obiekcie znajdują się podajniki Meridy na mydło w pianie natomiast Zamawiający w OPZ wskazał mydło w płynie (dolewane). Proszę o sprostowanie informacji ponieważ ma to znaczenie przy kalkulacji kosztów gdyż mydło w pianie jest droższe niż mydło w płynie.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga stosowania mydła w pianie.

Dyrektor Szkoły
/-/ Monika Markowicz